România și străinătate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrancate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 77.

Mercuri, Joi 8 (20) Aprilie.

1887.

## NOU ABONAMENTU

la

### „GAZETA TRANSILVANIEI.”

Cu 1 Aprilie 1887 st. v., s'au început un nou abonament pe trimeziul Aprilie, Mai și Iunie, la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

#### Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pentru România și străinătate:
pe trei luni 3 fl.

În fine comitetele cluburilor sunt rugate a încunoscința pe subscrisul comitetă centrală de urgență despre rezultatul alegerii delegaților prin adresa către presidiul comitetului centrală electorală în Sibiu strada Urezului (Reispergasse) Nr. 25.

Sibiu, 17/5 Aprilie 1887.

Comitetul centrală electorală alu partidei naționale române din Ungaria și Transilvania.

#### Din afară.

Se vorbește mult de o distincțiune a ministrului de externe rusă Giers de către Țarul, „Journal des Débats” țice că această distincțiune nu însemneză o schimbare a politicii rusești.